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Utlysning av ateljéplats 
 
Konstateljé i inspirerande konst- och kulturhistorisk miljö 

Hallsbergs kommun söker en eller två konstnärer som vill nyttja ateljéplats kostnadsfritt under perioden 
oktober 2024 till och med maj 2026. För att nyttja ateljéplats är villkoret att man åtar sig att hålla öppet 
Hallsbergs Konsthall i Bergööska huset för allmänheten vardagar 10–12 timmar i veckan (ej röda dagar), 4 
månader under hösten samt 4 månader under våren. I dagsläget är konsthallen öppen tisdag och onsdag 
12–16 samt torsdagar 16–19 men dagar och tider går att diskutera. Möjlighet finns till egen utställning i 
konsthallen under avtalsperioden. Vid behov kan Hallsbergs kommun bekosta periodkort, 4 månader på 
hösten (3 månader hösten 2024) och 4 månader på våren, för buss/tåg hos Länstrafiken. 

 

 

Bakgrund 

Hallsbergs Konsthall finns i gatuplan i Bergööska huset som ägs av Hallsbergs kommun. Detta ligger 
centralt i Hallsberg, 3 minuter till fots från Hallsbergs tågstation. Huset är ritat av arkitekt Ferdinand 
Boberg i slutet på 1800-talet som ett handelshus med representationsvåning. Detta skedde på uppdrag av 
affärsmannen Adolf Bergöö, far till Karin Bergöö, som senare gifte sig med konstnären Carl Larsson. 

I husets gatuplan där det idag är konsthall, drevs tidigare Bergöös Järnhandel. En trappa upp finns 
Bergöövåningen, där man återskapat rum i sekelskiftesmiljö 1800–1900-tal. I festsalen finns 
väggmålningar av Carl Larsson. Här lyfts också Karin (född Bergöö) Larsson och hennes konstnärskap fram 
och även familjen Bergöö. I Magasinet, som är i anslutning till Bergööska huset, finns en stor 
modelljärnväg över Hallsbergs bangård och omgivning. 

Sommartid öppnas hela området kring Bergööska huset upp i samband med en sommarutställning som 
Hallsbergs kommun arrangerar. Området passar många målgrupper och åldrar och är ett turistmål för 
hela familjen lokalt, nationellt och internationellt. 
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Ateljéplats 

Det finns två ateljéplatser i Bergööska huset i direkt anslutning till Konsthallen. Vi ser gärna att två 
konstnärer söker tillsammans, men du kan även söka som ensam konstnär. 

Vardera ateljén är ca 20 kvadratmeter stora. En ateljé är i samma plan som Konsthallen och en ateljé är 
belägen en trappa ner och nås via den övre ateljén, men kan även nås från gården. 

Konstateljén kan nyttjas fritt året runt under avtalsperioden. Egna konstworkshops i ateljén, konstkurser i 
ateljén eller liknande uppmuntras men behöver stämmas av med kulturavdelningen innan. Det finns 
också utrymme för olika samarbeten mellan dig och kulturavdelningen och/eller konstföreningen. 

 

 

Konsthallen 

Höst och vår anordnar Hallsbergs Bild- & konstförening konstutställningar i konsthallen. De sköter 
vernissager och har kontakt med konstnärerna. Kulturavdelningen arrangerar ett par kortare 
konstutställningar i december och maj samt en större sommarutställning. 

Den/de konstnärer som nyttjar ateljéerna håller konsthallen öppen 10–12 timmar/vecka sammanlagt 
under vardagar under konstutställningsperioderna hösten (september-december) samt våren (januari-
maj). 

Under öppethållandet hälsar man besökare välkomna, svarar på eventuella frågor om utställningen och är 
behjälplig vid köp. Det finns ett passagelarm i lokalen som uppmärksammar med ljud när besökare 
anländer, vilket innebär att man kan arbeta i sin ateljé till det att någon besökare anländer. 

 

 

Hallsbergs Bild- & konstförening 

Föreningen är en stabil förening som verkat i över 30 år. Föreningen arrangerar utställningar i Konsthallen 
och även olika aktiviteter och konstresor. Vid årsmötena är det dragning i lotteriet med tidigare inköpt 
konst. 

Konstföreningens jury utser en gång om året konstnärer till utställningarna i Konsthallen. Det arrangeras 
3–4 utställningar på hösten och 3–4 på våren. Föreningen sköter vernissagerna och bemannar konsthallen 
på de lördagar som är aktuella under utställningsperioderna. Vill du engagera dig i föreningen är det 
välkommet, men inget krav. 
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Ansökan och uttagning 

Ansök om ateljéplats till kulturchef Ulrika Johansson ulrika.johansson1@edu.hallsberg.se  senast 17 mars. 
I ansökan vill vi ha en beskrivning av dig/er som konstnärer, exempel på din/er konst (länk till hemsida 
eller liknande går bra) samt varför du/ni ansöker om ateljéplats. 
 
Kulturavdelningen tillsammans med Hallsbergs Bild- & konstförening går igenom inkomna ansökningar. 
Möjlighet att se lokalerna inför ansökan finns. Intervjuer med sökande som vi finner intressanta sker 
löpande. Besked till sökande ges senast 19 april. 
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